	Rozlosování zápasů
1. ročníku
TEPVOS CUPU


	Termíny víkendových zápasů

1.TEPVOS CUP (tříkolově každý s každým)
2016-2017:

	1. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	1
	Krajánci Ústí n/O – Buldoci V. Skrovnice
	1
	Pá
	25.11.2016
	19.45
	19:1
	(3:0,4:1,12:0)

	2
	Skala team Ústí n/O – Legie Týniště
	1
	Pá
	25.11.2016
	20.55
	6:3
	(1:1,2:1,3:1)

	

	2. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	4
	Krajánci Ústí n/O – Legie Týniště
	2
	Pá
	2.12.2016
	19.45
	12:6
	(2:1,6:2,4:3)

	5
	Popeláři Libchavy – Skala team Ústí n/O
	2
	Pá
	2.12.2016
	20.55
	10:14
	(6:4,2:4,4:6)

	

	6
	TJ Sokol Libchavy–Buldoci V.Skrovnice
	2
	So
	3.12.2016
	10.45
	12:2
	(5:1,5:2,2:0)

	

	3. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	7
	Krajánci Ústí n/O – Popeláři Libchavy
	3
	Pá
	9.12.2016
	19.45
	7:6
	(3:0,2:3,2:3)

	

	8
	Skala team Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	3
	So
	10.12.2016
	10.45
	4:3PN
	(0:1,1:3,0:1)1:0

	9
	Legie Týniště – Buldoci V. Skrovnice
	3
	So
	10.12.2016
	12.00
	8:5
	(4:3,2:1,2:1)

	

	4. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	3
	Popeláři Libchavy – TJ Sokol Libchavy
	1
	Pá
	16.12.2016
	19.45
	8:7
	(3:2,3:2,2:3)

	

	10
	Popeláři Libchavy - Legie Týniště
	4
	So
	17.12.2016
	16.30
	6:0
	(4:0,2:0,0:0)

	11
	Krajánci Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	4
	So
	17.12.2016
	17.45
	4:3
	(1:0,1:2,2:1)

	12
	Buldoci V. Skrovnice - Skala team Ústí n/O
	4
	So
	17.12.2016
	19.00
	1:13
	(0:5,1:3,0:5)

	

	5. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	17
	Buldoci V. Skrovnice - Krajánci Ústí n/O
	6
	Pá
	6.1.2016
	19.45
	5:14
	(0:4,1:3,4:7)

	16
	Legie Týniště - Skala team Ústí n/O
	6
	Ne
	8.1.2016
	17.45
	1:16
	(0:4,0:6,1:6)

	

	6. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	18
	Legie Týniště - Krajánci Ústí n/O 
	7
	So
	14.1.2016
	16.15
	1:18
	(1:5,0:8,0:5)

	19
	Buldoci V. Skrovnice - TJ Sokol Libchavy
	7
	So
	14.1.2016
	17.30
	3:10
	(0:6,2:0,1:4)

	

	20
	Skala team Ústí n/O - Popeláři Libchavy
	7
	Ne
	15.1.2016
	10.45
	6:1
	(3:1,0:0,3:0)

	

	7. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	14
	Buldoci V. Skrovnice – Popeláři Libchavy
	5
	Pá
	20.1.2016
	19.45
	0:16
	(0:6,0:4,0:6)

	15
	Legie Týniště – TJ Sokol Libchavy
	5
	Pá
	20.1.2016
	20.55
	1:12
	(0:3,1:3,0:6)

	

	13
	Skala team Ústí n/O – Krajánci Ústí n/O
	5
	So
	21.1.2016
	10.45
	11:1
	(4:0,4:0,3:1)

	

	21
	TJ Sokol Libchavy - Popeláři Libchavy
	6
	Ne
	22.1.2016
	17.45
	8:1
	(2:0,2:1,4:0)

	

	8. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	28
	Krajánci Ústí n/O – Buldoci V. Skrovnice
	11
	Pá
	27.1.2017
	19.45
	13:5
	(4:2,4:2,5:1)

	

	23
	Popeláři Libchavy - Legie Týniště
	9
	So
	28.1.2017
	18.45
	11:6
	(4:1,6:4,1:1)

	24
	Buldoci V. Skrovnice - Skala team Ústí n/O
	9
	So
	28.1.2017
	20.00
	6:16
	(2:6,1:2,3:8)

	

	9. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	25
	Popeláři Libchavy - Krajánci Ústí n/O
	8
	Pá
	3.2.2017
	19.45
	5:7
	(0:3,0:4,5:0)

	

	26
	TJ Sokol Libchavy - Skala team Ústí n/O
	8
	So
	4.2.2017
	16.15
	3:7
	(1:1,2:5,0:1)

	

	27
	Buldoci V. Skrovnice - Legie Týniště
	8
	Ne
	5.2.2017
	17.45
	2:6
	(2:2,0:2,0:2)

	

	10. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	29
	TJ Sokol Libchavy – Buldoci V. Skrovnice
	12
	Ne
	12.2.2017
	16.15
	9:2
	(1:1,5:0,3:1)

	30
	Krajánci Ústí n/O – Legie Týniště n/O
	12
	Ne
	12.2.2017
	18.00
	16:6
	(6:0,5:4,5:2)

	31
	Popeláři Libchavy – Skala team Ústí n/O
	12
	Ne
	12.2.2017
	19.15
	4:7
	(2:1,2:5,0:1)

	

	11. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	32
	Krajánci Ústí n/O - Skala team Ústí n/O
	10
	Pá
	17.2.2017
	19.45
	3:8
	(0:4,3:3,0:1)

	

	33
	Popeláři Libchavy - Buldoci V. Skrovnice
	10
	So
	18.2.2017
	16.15
	8:0
	(3:0,1:0,4:0)

	34
	Skala team Ústí n/O – Legie Týniště
	11
	So
	18.2.2017
	17.30
	11:1
	(3:0,1:1,7:0)

	

	35
	Popeláři Libchavy – TJ Sokol Libchavy
	11
	Ne
	19.2.2017
	17.45
	6:5
	(1:1,2:2,3:2)

	

	12. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	22
	Krajánci Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	9
	Pá
	24.2.2017
	19.45
	
	

	

	36
	Buldoci V. Skrovnice – Skala team Ústí n/O
	14
	Ne 
	26.2.2017
	10.45
	
	

	37
	Popeláři Libchavy – Legie Týniště 
	14
	Ne
	26.2.2017
	12.00
	
	

	

	13. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	38
	TJ Sokol Libchavy - Legie Týniště
	10
	St
	1.3.2017
	20.45
	
	

	

	39
	Krajánci Ústí n/O – Popeláři Libchavy
	13
	Čt
	2.3.2017
	17.00
	
	

	

	Jarní prázdniny – hrát se nebude

	Pá
	3.3.2017
	

	
	So 
	4.3.2017
	

	
	Ne
	5.3.2017
	

	

	14. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	40
	Skala team Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	13
	Čt
	9.3.2017
	17.00
	
	

	

	41
	TJ Sokol Libchavy – Krajánci Ústí n/O
	14
	Pá
	10.3.2017
	19:45
	
	

	42
	Legie Týniště – Buldoci V. Skrovnice
	13
	Pá
	10.3.2017
	21:00
	
	

	

	43
	Skala team Ústí n/O – Krajánci Ústí n/O
	15
	Ne
	12.3.2017
	19.15
	
	

	44
	Legie Týniště – TJ Sokol Libchavy
	15
	Ne
	12.3.2017
	20.30
	
	

	45
	Buldoci V. Skrovnice – Popeláři Libchavy
	15
	Ne
	12.3.2017
	21.45
	
	

	


